平成23年10月吉日

第3回 卒業生・家族との交流 ホームカミングデイの開催のご案内

     香川高等専門学校 校長 嘉門雅史

     高松工業会 会長 住田博幸

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 香川高専高松キャンパスでは、卒業生と学校、教職員および学生との交流を深めることを目的と

して、第3回ホームカミングデイを開催いたします。卒業生およびそのご家族の皆様には、奮って

ホームカミングデイにご参加いただきますよう謹んでご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時・場所

 平成23年11月5日（土）～6日（日） 5日：10時～17時  6日：11時～14時

 （学生祭、サイエンスフェスタと同時開催） 香川高等専門学校高松キャンパス 武道場

２．内容

 当日、学校受付にて学校の状況をお伝えする書面や最新の香川高専だより等を配布させていただ

きます。さらに受付にてこの案内葉書を提示いただくことで、些少ではございますが学生祭にて使

用できるバザー券（500円）をお渡ししますので、どうぞご利用ください。

 会場の武道場内は、茶菓、テーブルや椅子を設置し、常時校旗や正面紋章、卒業アルバム、香川

高専創基70周年・高専創立50周年記念事業、各学科の展示等を掲示しております。2日間の開催

期間中は卒業生の皆様や教職員が自由に往来・歓談できるようにしております。

３．各学科からのお知らせ

・機械工学科からのお知らせ

 懐かしいエンジン製図の図面や工作実習での作品(歯車ポンプ，トースカン，スターリングエンジ

ン)および工場での昔の作業風景の写真を展示していますので、是非ご覧ください。

・電気情報工学科からのお知らせ

 電気情報工学科（旧電気工学科）では、学生祭期間、二日間にわたり、５年生の卒業研究中間発

表会（ポスター発表）を開催いたします。ご覧頂けましたら幸いです。また、電気棟2F突き当たり

の部屋には、卒業生の方のための応接室（お茶菓子付き）も用意しております。是非ご利用下さい。

学生祭の情報は、ICTオープンキャンパス（電藻会クラブ）からもご確認頂けます。

 http://www.kagawa-nct.ac.jp/ict/kof3000.php?clubno=densoukai

・制御情報工学科OB/OG各位

 学生祭の期間に行われるメカトロニクスシステム設計・競技会を見に来てください。競技時間は、

11 月に入ってから、機械電子工学科HP に掲示します。学科棟前に、談話スペースを準備します。

ぜひ、お立ち寄りください。

・建設環境工学科からのお知らせ

 学生祭の期間、今年も紫美瑠会の皆様による展示、学生による専門展示、たかまつ土木女子(どぼ

じょ)の会の活動と、盛りだくさんの企画を準備して、皆様のお越しをお待ちしております。

 お問い合わせ先 香川高等専門学校 総務課 電話087-869-3811

 高松工業会 mail: TKI@t.kagawa-nct.ac.jp

  URL: http://www.kagawa-nct.ac.jp/placement/alumnireunion/takamatsu/kougyoukai.htm